信息资讯

客服中心 九泰销售

# 精准投资猎手

您的位置: 首页 > 信息资讯 > 最新公告 > 正文

### ■ 公司动态

## 关于九泰天富改革新动力灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更的公台

■ 最新公告

### 时间: 2024-11-16 1公告基本信息

基金名称	九泰天富改革新动力灵活配置混合型证券投资基	
	金	
基金简称	九泰天富改革混合	
基金主代码	001305	
基金管理人名称	九泰基金管理有限公司	
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、	
	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》	
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理	
新任基金经理姓名	霍霄	
离任基金经理姓名	黄皓	

### 2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	霍霄			
任职日期	2024-11-15			
证券从业年限	12			
证券投资管理从业 年限	12			
过往从业经历	2012年11月至2016年5月就职于中信建投证券股份有限公司,任权益研究员。2016年5月至2019年9月就职于合众资产管理股份有限公司,任权益投资经理助理。2019年9月至2023年5月就职于明世伙伴私募基金管理(珠海)有限公司,任权益研究员、权益投资经理。2023年5月至2024年9月就职于和谐健康保险股份有限公司,任投资经理。2024年9月加入九泰基金管理有限公司权益投资部,现任九泰天奕量化价值混合型证券投资基金(2024年11月12日至今)、九泰量化新兴产业混合型证券投资基金(2024年11月12日至今)、九泰泰富灵活配置混合型证券投资基金(LOF)(2024年11月14日至今)、九泰天富改革新动力灵活配置混合型证券投资基金(2024年11月15日至今)的基金经理。			
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	008077	九泰天奕量化价值混合型 证券投资基金	2024-11-12	-
其中:管理过公募基金的名称及期间	011500	九泰量化新兴产业混合型 证券投资基金	2024-11-12	-

	168105	九泰泰富灵活配置混合型 证券投资基金(LOF)	2024-11-14	-
是否曾被监管机构	否			
予以行政处罚或采				
取行政监管措施				
是否已取得基金从	是			
业资格				
取得的其他相关从	-			
业资格				
国籍	中国			
学历、学位	研究生、硕:	±		
是否已按规定在中	是			
国基金业协会注				
册/登记				

#### 3离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	黄皓
离任原因	因个人原因
离任日期	2024-11-15
转任本公司其他工作岗位的说明	否
是否已按规定在中国基金业协会办理注销手	是
续	

特此公告。

九泰基金管理有限公司 2024年11月16日

关闭本页 打印本页

○ 服务热线 400 628 0606 关于九泰 九泰简介 联系我们

新手指南 交易指南

业务规则

账户查询 查询登录 忘记密码

客户服务 服务指南

客服电话流程 表单下载

销售机构名录 权益须知 投诉方式

快速入口

风险提示

常见问题

关注微信



地址:北京市朝阳区安立路30号仰山公园2号楼1栋西侧一层邮编:100012

公司前台: 010-87940900 客服热线: 400-628-0606 传真: 010-87940910 邮箱: service@jtamc.com